
Приложение №4 

Заявка на участие 

В Международном фестивале «Яркие! Майские! Твои!» - 2021 г. 

Название соревнования  
(согласно положения) 

 

 
Команда 

 

 
Дисциплина 

 

 
Возрастная категория 

 

 
Регион, город 

 

 
Тренер 

 

 
Контактный телефон (желательно с 
привязкой к вотсаб) 

 

 

Список команды: 

№ ФИО Дата рождения Виза врача 
1    

2    
3    

4    
5    

6    

7    
 

 

 

 

 

Руководитель федерации (директор школы) ___________/Ф.И.О./ 

                                                                                       М.П. 


